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Выпускники 2015 года, набравшие наибольшее 

количество баллов в ходе ЕГЭ 2015 года: 
№ п/п Ф.И.О. Количество баллов 

Русский язык 

1. Перова Елизавета Андреевна 95 

2. Петрова Маргарита Александровна 92 

3. Филиппова Юлия Ефимовна  92 

4. Гетьман Анна Владимировна 90 

5. Минаева Александра Владимировна 90 

6. Анозов Георгис Роландович 87 

7. Самшилина Юлия Александровна 84 

8. Букреева Алина Алексеевна 79 

9. Конторович Дарья Константиновна 79 

10. Транцева Анастасия Левоновна 79 

11. Долгих Юлия Николаевна 79 

12. Гнут Антонина Сергеевна 76 

13. Дмитриев максим Дмитриевич 73 

14. Владыкина Дарья Владимировна 72 

15. Карин Антон Алексеевич 72 

16. Алиева Заира Юнусовна 70 

17. Нагабедян Гарегин Ашотович 71 

18. Пархоменко Иван Олегович 71 

19. Сахарчук Максим Васильевич 71 

20. Кулик Дмитрий Николаевич 70 

21. Маслова Анастасия Александровна 70 

22. Нечаева Александра Владимировна 70 

23. Стряпанова Анастасия Игоревна 70 

Математика (профильный уровень) 

1. Филиппова Юлия Ефимовна 76 

2. Перова Елизавета Андреевна 74 

3. Гетьман Анна Владимировна 74 

4. Дулимов Сергей Михайлович 72 

5. Кадыков Владимир Викторович 72 

6. Пархоменко Иван Олегович 68 

7. Кулик Дмитрий Николаевич  68 

8. Анозов Георгис Роландович 68 

9. Проскурин Андрей Михайлович 68 

10. Нечаева Александра Владимировна 64 

11. Петрова Маргарита Александровна 64 

12. Тимошенко Галина Андреевна 64 

13. Владыкина Дарья Владимировна  64 



14. Кузнецов Даниил Николаевич 64 

Математика (базовый уровень) 

1. Вертий Екатерина Юрьевна 5 

2. Гнут Антонина Сергеевна 4 

3. Алиева Заира Юнусовна 4 

4. Самшилина Юлия Александровна 4 

5. Токарев Кирилл Алексеевич 4 

Литература 

1. Самшилина Юлия Александровна 69 

География 

1. Воронин Александр Андреевич 73 

Физика 

1. Дулимов Сергей Михайлович 78 

Биология 

1. Карин Антон Алексеевич 78 

2. Куравлева Алина Анатольевна 73 

История 

1. Вертий Екатерина Юрьевна 89 

Обществознание 

1. Долгих Юлия Николаевна 90 

2. Анозов Георгис Роландович 86 

3. Филиппова Юлия Ефимовна 84 

4. Минаева Александра Владимировна 82 

5. Петрова Маргарита Александровна 76 

Химия 

1. Карин Антон Алексеевич  65 

2. Конторович Дарья Константиновна 65 

Информатика и ИКТ 

1. Пархоменко Иван Олегович 72 

Английский язык 

1. Пархоменко Иван Олегович 62 

 


